O imóvel deverá ter cercamento que proporcione segurança das instalações, bens e

pessoas, com portões que permitam o acesso de veículos de grande porte. Deverá

conter local para identificação de acessantes.

4.1. Área de armazenagem: com metragem útil mínima de 1500 m² (mil e quinhentos

metros  quadrados)  podendo  ser  divididos  em  edificações  de  no  mínimo  900  m²

(novecentos metros quadrados).

4.2.  Piso: as  áreas  de  armazenagem  deverão  apresentar  piso  íntegro,  contínuo,

antiderrapante  e  com  resistência,  de  modo  que  possa  permitir  o  trânsito  de